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São Paulo (CGH) - Salvador (SSA)

1 adulto, Econômica

sáb., 27 de dez. • qui., 1 de jan.

24 de dez. – 29 de
dez.

R$ 1.518

25 de dez. – 30 de
dez.

R$ 1.503

26 de dez. – 31 de
dez.

R$ 1.653

27 de dez. – 1 de
jan.

R$ 2.022

28 de dez. – 2 de
jan.

R$ 2.139

29 de dez. – 3 de
jan.

R$ 2.269

30 de dez. – 4 de
jan.

R$ 2.522
Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27547084&checkin=2025-12-27&checkout=2026-01-01
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673396/95673396/2025-12-27/2026-01-01/30
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Filtrar 

973 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 2.086
2h 33 em média

Mais barato

R$ 2.022
11h 40 em média

Mais rápido

R$ 2.995
2h 25 em média

Ordenar

PatrocinadoLATAM Friday: Seu próximo voo está aqui
Não adie mais. Aproveite os preços exclusivos da LATAM Friday para voar

 LATAM Airlines

19:45
CGH

2h 25

Direto 

22:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

17:30
SSA

2h 45

Direto 

20:15
CGH

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 2.574

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

14:15
CGH

15h 05

2 escalas BSB, GIG

05:20+1

SSA

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

10:35
SSA

8h 15

1 parada RIO

18:50
CGH

Uma opção de reserva

R$ 2.022

Veja mais 

Escala não vinculada

MUDANÇA DE AEROPORTO: Rio de Janeiro

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

06:40
CGH

9h 50

2 escalas CNF, FOR

16:30
SSA

Operado pela LATAM Airlines

18:15
SSA

2h 40

Direto 

20:55
CGH

3 opções de reserva a partir de

R$ 2.072

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

06:40
CGH

9h 50

2 escalas CNF, FOR

16:30
SSA

Operado pela LATAM Airlines

09:20
SSA

2h 40

Direto 

12:00
CGH

2 opções de reserva a partir de

R$ 2.072

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

06:40
CGH

9h 50

2 escalas CNF, FOR

16:30
SSA

Operado pela LATAM Airlines

12:00
SSA

2h 40

Direto 

14:40
CGH

3 opções de reserva a partir de

R$ 2.072

Veja mais 

PatrocinadoLATAM Friday: Seu próximo voo está aqui
Não adie mais. Aproveite os preços exclusivos da LATAM Friday para voar

 LATAM Airlines

19:45 2h 25 22:10

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 2.574

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2025-12-27,16536.10482.2026-01-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3628%7C10482%7C2025-12-27T19%3A45%7C16536%7C2025-12-27T22%3A10%7C145%7CSF0X0M1%7CS%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C4541%7C16536%7C2026-01-01T17%3A30%7C10482%7C2026-01-01T20%3A15%7C165%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=d8eb2ef7-0293-4252-8588-436237107549&ticket_price=2573.33&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=c032c849-c99e-45c1-b7f6-d957475a8168&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoeHwnlNsGg2frp1iM2JSYAQAJonQoiMAAAA%7C6611244198930317285%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-27T14%3A33%3A01&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-36de7d05-1e0b-43b4-a0d1-95bb7ba15f3b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=a24bd892-aa98-4a19-b161-939b7a7dee13
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2025-12-27,16536.10482.2026-01-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3628%7C10482%7C2025-12-27T19%3A45%7C16536%7C2025-12-27T22%3A10%7C145%7CSF0X0M1%7CS%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C4541%7C16536%7C2026-01-01T17%3A30%7C10482%7C2026-01-01T20%3A15%7C165%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=d8eb2ef7-0293-4252-8588-436237107549&ticket_price=2573.33&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=c032c849-c99e-45c1-b7f6-d957475a8168&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoeHwnlNsGg2frp1iM2JSYAQAJonQoiMAAAA%7C6611244198930317285%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-27T14%3A33%3A01&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-36de7d05-1e0b-43b4-a0d1-95bb7ba15f3b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=c4256029-8c68-42d0-9d0d-4514165cd148
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512271415--32115,-32269-2-16536-2512280520%7C16536-2601011035--32269-1-10482-2601011850?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512270640--32115-2-16536-2512271630%7C16536-2601011815--32269-0-10482-2601012055?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512270640--32115-2-16536-2512271630%7C16536-2601010920--32269-0-10482-2601011200?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512270640--32115-2-16536-2512271630%7C16536-2601011200--32269-0-10482-2601011440?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Salvador

19:45
CGH

5

Direto 

22:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

17:30
SSA

2h 45

Direto 

20:15
CGH

Operado pela LATAM Airlines

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

06:40
CGH

9h 50

2 escalas CNF, FOR

16:30
SSA

Operado pela LATAM Airlines

15:00
SSA

2h 45

Direto 

17:45
CGH

3 opções de reserva a partir de

R$ 2.072

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

06:40
CGH

9h 50

2 escalas CNF, FOR

16:30
SSA

Operado pela LATAM Airlines

10:05
SSA

2h 45

Direto 

12:50
CGH

3 opções de reserva a partir de

R$ 2.072

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

20:15
CGH

20h 15

2 escalas REC, FOR

16:30+1

SSA

Operado pela LATAM Airlines

18:15
SSA

2h 40

Direto 

20:55
CGH

Uma opção de reserva

R$ 2.072

Veja mais 

 LATAM Airlines + GOL Linhas Aéreas

20:15
CGH

20h 15

2 escalas REC, FOR

16:30+1

SSA

Operado pela LATAM Airlines

12:00
SSA

2h 40

Direto 

14:40
CGH

Uma opção de reserva

R$ 2.072

Veja mais 

PatrocinadoLATAM Friday: Seu próximo voo está aqui
Não adie mais. Aproveite os preços exclusivos da LATAM Friday para voar

 LATAM Airlines

19:45
CGH

2h 25

Direto 

22:10
SSA

Operado pela LATAM Airlines

17:30
SSA

2h 45

Direto 

20:15
CGH

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 2.574

Veja mais 

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2025-12-27,16536.10482.2026-01-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3628%7C10482%7C2025-12-27T19%3A45%7C16536%7C2025-12-27T22%3A10%7C145%7CSF0X0M1%7CS%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C4541%7C16536%7C2026-01-01T17%3A30%7C10482%7C2026-01-01T20%3A15%7C165%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=d8eb2ef7-0293-4252-8588-436237107549&ticket_price=2573.33&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=c032c849-c99e-45c1-b7f6-d957475a8168&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoeHwnlNsGg2frp1iM2JSYAQAJonQoiMAAAA%7C6611244198930317285%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-27T14%3A33%3A01&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-36de7d05-1e0b-43b4-a0d1-95bb7ba15f3b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=c4256029-8c68-42d0-9d0d-4514165cd148
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/10482.16536.2025-12-27,16536.10482.2026-01-01/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3628%7C10482%7C2025-12-27T19%3A45%7C16536%7C2025-12-27T22%3A10%7C145%7CSF0X0M1%7CS%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C4541%7C16536%7C2026-01-01T17%3A30%7C10482%7C2026-01-01T20%3A15%7C165%7COJKX0B1%7CO%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=d8eb2ef7-0293-4252-8588-436237107549&ticket_price=2573.33&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=c032c849-c99e-45c1-b7f6-d957475a8168&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm-BQoxcIxo5FRoeHwnlNsGg2frp1iM2JSYAQAJonQoiMAAAA%7C6611244198930317285%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-27T14%3A33%3A01&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-36de7d05-1e0b-43b4-a0d1-95bb7ba15f3b_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=9dc6e101-a2c2-433b-b388-b2c8252cff0b
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512270640--32115-2-16536-2512271630%7C16536-2601011500--32269-0-10482-2601011745?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512270640--32115-2-16536-2512271630%7C16536-2601011005--32269-0-10482-2601011250?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512272015--32115-2-16536-2512281630%7C16536-2601011815--32269-0-10482-2601012055?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/cgh/ssa/251227/260101/config/10482-2512272015--32115-2-16536-2512281630%7C16536-2601011200--32269-0-10482-2601011440?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-27&checkout=2026-01-01&entity_id=27547084&upsort_hotels=114407898&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQ5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMTQ0MDc4OTgifQ%3D%3D
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Sotero Hotel by Castelo Itaipava R$ 348
por diária

4.1/5 Muito bom 335 avaliações

Hotel da Bahia by Wish R$ 756
por diária

4.2/5 Muito bom 431 avaliações

OYO Praia Hotel Recanto do Tomé - Salvador R$ 142
por diária

4.3/5 Muito bom 33 avaliações

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-27&checkout=2026-01-01&entity_id=27547084&upsort_hotels=114407898&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MzQ5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMTQ0MDc4OTgifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-27&checkout=2026-01-01&entity_id=27547084&upsort_hotels=161370734&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzU3LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNjEzNzA3MzQifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-27&checkout=2026-01-01&entity_id=27547084&upsort_hotels=203714099&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTQyLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDM3MTQwOTkifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Salvador

Alugue um carro

Compacto Médio SUV Grande Luxuoso Espaçoso

Econômica

4 lugares

2 malas

4-5 portas

R$ 188
por diária

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673396&checkin=2025-12-27&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-01
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/SSA/SSA/2025-12-27/2026-01-01/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673396/95673396/2025-12-27t10:00/2026-01-01t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=187.39
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

sáb., 27 de dez.-qui., 1 de jan.

Alugar carro em Salvador

https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjstSDWKkZC3aajY6msoSf2EjOgYtCdrSDvrS_78l67xaM1_-qiO9YmwT_uXGj0go-RGEEjqfq_ICgWAwi1iQ93mfeIu5e1qZurgLW3B5CJ5vYXJR764KcnGvvsTQ4xZkSwwi6GAyxweju9rNIVBRRxNPto0Koo1b19cqyay2d_0UnA4-eDtL4uv-5ARN33ZA3zQ0xevRDi28NJ1p1_0mv4_D93hMXjrMXghC9015D_3SiQdsq26ZpfkQY1sfEFFQr-ItIPJTQoirKHmDoTCO7DPGnM7WVhtko1ANeoY4SzbUB0xQIH_FBc4W38dmjYPq_UgZzcmDi6XAnAjSItkl3VWbhJrY5BIzW5qA-vGOu3CBXj7g5bqYsBsphjPjOTdCH0nz5zCS-qhnKWiBiTlTeYW03Uo9N-LMiVbhmhTTaeAVT_fBqjVpwI__tUlz-tLvP4p0a_zS2uBChVWQ9YLR77E&sai=AMfl-YReE2FEw2FjdIKUGjWCOTx0VERtcxryvaQ3VoOlFERNSUmMybQloPu_HZg-Ywpqm3gL5elhOflIo2flPT968PGQfXui5JX3LBH_HOlC84ZpSDjq3xlxM-meEmYZPkVBZNB5vJr18RiQRGcZBuf1MSQrTz_sgYdd6sbC2nDQ_eertsCEIJRWmkTQLGbekbCB216lSeAgF4WLmEcxv6nx7dKG8QtAbq0u9K5dNe4ctiP9ys4n2kNWGft9IMA_LiKX7zT2fLg&sig=Cg0ArKJSzM5HwxsR29HA&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://promos.arajet.com/pt-br/voos-de-s%25C3%25A3o-paulo%3Futm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Dbanner%26utm_content%3DGRU-GL_IMG_AON_BANNER%26utm_term%3D%26utm_campaign%3DBR_GRU_TRAF_AON_Skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=SSAA&checkin=2025-12-27&checkout=2026-01-01&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsttxVjQyj9QVS3ijom2iZcSIKZqjz1zYhmJlnZzL31kz-0ZLqO-C05Rt0_5VeFgJYhM7H4iTfCoaeWbeC-Tj5ufLxjIkqaLBJUHOOlo1ZNdr-Cv8yVNfPnP5YReO11Q_kQoHO_Mt6Fg3zo5WrfsNxSvXTBIu9USyqkCLK1O3op0IEWAuzg554EqUSk8jwbNmVwcGykD-Gm3TWxdilwCEyMY7cOns1mM94R55dT__UhT5AJCe4PXqVqpbs7DwsaGZK3sQBQ3f41Wvf-oRAFlMPO_02dz4Nk4UQvd0ILYpGrZWQC92ygPRmsqOrSzZvlIOGTlwQirq59-UKTw5uRmsqvq-X_-zMQVMtHIShFE7gmHY6bS-Tfr1k4M46Jz3nPjBanBL4mevEWNBfBUt_4PreftSJOK5RSDBNS5O7KPK26PPVv-2qT-9CMlB6KSIZA_WsjZ6D5Wosdiy8hdTrExHJsJAbE&sai=AMfl-YToDkVg6cz6jqlU7aXwUHs8VfOAIpugVeDyHVMWzNinFJVrdLBaMHwtgyoN4wu9PlPKIi_WMYBVoH68-z0wpB0OHjGiWCyEVLX6EY25cRYqDGNEMiqlejwwjJxL4kzvRoQ1Z0YugbXPma3JlmfeB-jch3uewts_Cw8qrGTieDGQNN2A09TQwoOq7TGd5am5gOSFWJBNG3wg4NsIXz1LOyiNdtysU2KLlv8d4ja7LQRQh8BR-EsCR3hL6yviUHKEfrBFSUk&sig=Cg0ArKJSzFdLy2iSyQy4&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.vaidepromo.com.br/%3Futm_medium%3Dafiliado%26pcrid%3D13277%26utm_source%3Dsite-blog%26pcrtt%3Dsky_standard300x600
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673396/95673396/2025-12-27/2026-01-01/30?source=cross_sell&indicative_price=187.39

